
Komunikat 

z posiedzenia komisji XXXI Festiwalu Piosenki Przedszkolaka 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku 

 

W dniu 15 maja 2024 roku, w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 2 w Białymstoku jury w składzie: 

1. Ewa Gajewska-Jasińska  – nauczyciel teatralny Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku 

ZPO nr 2 w Białymstoku, 

2. Tadeusz Trojanowski – muzyk,  

3. Iwona Dzierma – nauczyciel arteterapii oraz Działu Organizacji Imprez Młodzieżowego Domu 

Kultury w Białymstoku ZPO nr 2 w Białymstoku, 

po wysłuchaniu 28  występów, w tym 23 solistów i 5 zespołów, postanowiła przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia: 

W KATEGORII SOLISTÓW: 

Nagrody: 

 Sara Karman, 5 lata, z Katolickiego Przedszkola im. ks. Franciszka Blachnickiego w Białymstoku, 
za piosenkę  „Wierzby i bociany”, opieka artystyczna Sylwia Ożarowska, 

 Szymon Leszczyński, 4 lata, z Przedszkola Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” 
w  Białymstoku, za piosenkę ”Polska, to mój kraj”, opieka artystyczna Agnieszka Nowik, 

 Milena Modzelewska, 6 lat, z Przedszkola Niepublicznego nr 5 „Pod Kasztanem” 
w Białymstoku, za piosenkę „W moim ogródeczku", opieka artystyczna Małgorzata 
Kaliszewska, Urszula Zapart, 

 Laura Wądołowska, 5 lat, z Białegostoku, za piosenkę „Moja mama”, opieka artystyczna 
Katarzyna Wądołowska, 

 Marysia Kozłowska, 4 lata, z Białegostoku, za piosenkę „Wlazł kotek na płotek”, opieka 
artystyczna Katarzyna Wądołowska. 

 

Wyróżnienia: 

 Barbara Bogusłowicz, 6 lat, z Białegostoku, za piosenkę „Na wyspach Bergamutach”, opieka 
artystyczna Agnieszka Bogusłowicz, 

 Natalia Kalinowska, 6 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 21 w Białymstoku, za piosenkę 
„O zdrowiu”, opieka artystyczna Iwona Hołowienko, 

 Anna Rudnicka, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego w Barszczewie, za piosenkę „Leśna 
Wróżka” opieka artystyczna Helena Stigańcow, Anna Rabiczko, 

 Hanna Szczęśniak, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego w Barszczewie, za piosenkę „Magiczne 
miejsce”, opieka artystyczna Helena Stigańcow, Anna Rabiczko, 

 Anna Żukowska, 6 lat, z Katolickiego Przedszkola im. ks. Franciszka Blachnickiego 
w Białymstoku, za piosenkę  „Zuzia lalka nieduża”, opieka artystyczna Katarzyna Pietrowska, 



 Zofia Ziółkowska, 6 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” w  Białymstoku, 
za piosenkę „Pożegnanie z bajką”, opieka artystyczna Iwona Przygoda, Dorota Bykowska. 

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW: 

Nagrodę: 

 Zespół „Rozśpiewane Nutki” z Przedszkola Samorządowego nr 58 Integracyjnego im. Jana 
Wilkowskiego w Białymstoku, w składzie: Laura Wądołowska lat 5, Aleksandra Siwkowska lat 6, 
Basia Krajewska lat 6, Maja Puczkielewicz lat 6, Julia Wygonowska lat 5, Rozalia Ruławska 
za piosenkę „Mydło lubi zabawę”, opieka artystyczna Katarzyna Wądołowska. 

 

Wyróżnienia: 

 Zespół „Śnieżynki” z Przedszkola Samorządowego w Turośni Kościelnej, w składzie: Julia 
Borowska 5, Kornelia Kruszewska 6, Karolina Leszczyńska 5, za piosenkę „Skaczące nutki”, 
opieka artystyczna Joanna Olendzka, 

 Zespół „Dzwoneczki z gr. IV” z Przedszkola Samorządowego nr 56 w Białymstoku, w składzie: 
Sandra Okuła lat 6, Julia Wiosek 5 lat, Maria Andrzejewska lat 5,  Laura Freino lat 5, za piosenkę 
„Kołysanka dla mamy i taty", opieka artystyczna Anna Wejkowska, Alicja Zarzecka, 

 Zespół „Uśmieszki” z Przedszkola Samorządowego nr 47 „Z uśmiechem” w Białymstoku, 
w składzie: Leon Panasiuk 3 lata, Julia Trojanczuk  3 lata, Klara Kulfan 3 lata, Tomasz Bańkowski  
3 lata, Aliksandra Tsyrulnikava 4 lata, Oliwier Rokicki 4 lata, za piosenkę: „Idzie do nas wiosna”, 
opieka artystyczna Dorota Sajewicz, Anna Siemieniuk. 

 
Wszystkim laureatom oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na koncert galowy, 

który odbędzie się 17 maja 2024 roku o godz. 9.30 w Młodzieżowym Domu Kultury ZPO nr 2 
w Białymstoku, ul. Warszawska 79a.  

Laureaci, zarówno dzieci nagrodzone jak i wyróżnione, otrzymają upominki i dyplomy a także 
zaprezentują się ponownie na scenie. 


